
CRÓNICA DEL PARTIDO
Fase de grupos ­ fase final ­ Group C ­ Jornada 1

jueves, 25 marzo 2021 ­ 18:00 CET
(18:00 hora local)

Gyirmóti Stadion, Györ

Russia Iceland

4 (3) (0) 1
  12  Aleksandr Maksimenko  (PO) 
  2  Nair Tiknizyan   
  3  Igor Diveev   
  4  Roman Evgeniev   
  9  Fedor Chalov   
(C)  10  Ivan Oblyakov   
  13  Denis Makarov   
  14  Pavel Maslov   
  19  Daniil Lesovoy   
  21  Danil Glebov   
  22  Arsen Zakharyan   

  13  Patrik Gunnarsson  (PO) 
  4  Róbert Orri Thorkelsson   
  6  Alex Hauksson   
  7  Ísak Bergmann Jóhannesson   
  9  Stefán Teitur Thórdarson   
(C)  11  Jón Dagur Thorsteinsson   
  16  Hördur Ingi Gunnarsson   
  17  Sveinn Aron Gudjohnsen   
  18  Willum Thor Willumsson   
  22  Kolbeinn Thórdarson   
  23  Ari Leifsson   

1  Ivan Lomaev  (PO) 
23  Denis Adamov  (PO) 
5  Danil Krugovoi   
6  Artem Golubev   
7  Aleksandr Lomovitski   
8  Konstantin Tyukavin   
11  Magomed Suleymanov   
15  Daniil Kulikov   
16  Nikita Kalugin   
17  Vyacheslav Grulev   
18  Daniil Utkin   
20  Nail Umyarov   

1  Elias Rafn Olafsson  (PO) 
12  Hákon Rafn Valdimarsson  (PO) 
2  Finnur Tómas Pálmason   
3  Valgeir Lunddal Fridriksson   
5  Ísak Ólafsson   
8  Andri Fannar Baldursson   
10  Mikael Anderson   
14  Brynjolfur Andersen Willumsson   
15  Valdimar Thór Ingimundarson   
19  Bjarki Steinn Bjarkason   
20  Kolbeinn Finnsson   
21  Thórir Jóhann Helgason   

  Entrenador
  Mikhail Galaktionov

  Entrenador
  Davíd Snorri Jónasson

  Árbitro
  Halil Umut Meler (TUR)

  Cuarto árbitro
  Ádám Farkas (HUN)

  Árbitro asistente
  Mustafa Eyisoy (TUR)
  Abdullah Özkara (TUR)

  Delegado UEFA
  Lukasz Wachowski (POL)

  

(C)  Capitán      (PO)  Portero

Actualizado el 25/03/2021 19:15:58 CET



Russia Iceland

4 (3) (0) 1

14  Pavel Maslov    28'      
     

9  Fedor Chalov    31'      
     

10  Ivan Oblyakov    35'      
     

2  Nair Tiknizyan    42'      
     

22  Arsen Zakharyan    45' + 2'      
     

13  Denis Makarov    52'      
     

     
      59' 17  Sveinn Aron Gudjohnsen   

9  Fedor Chalov  (Sale) 
17  Vyacheslav Grulev  (Entra)  61'      

     
14  Pavel Maslov  (Sale) 
6  Artem Golubev  (Entra)  61'      

     
     
      65' 7  Ísak Bergmann Jóhannesson  (Sale) 

10  Mikael Anderson  (Entra) 

6  Artem Golubev    71'      
     

22  Arsen Zakharyan  (Sale) 
20  Nail Umyarov  (Entra)  72'      

     
13  Denis Makarov  (Sale) 

8  Konstantin Tyukavin  (Entra)  72'      
     

     
      76'

17  Sveinn Aron Gudjohnsen  (Sale) 
14  Brynjolfur Andersen Willumsson 
(Entra) 

19  Daniil Lesovoy  (Sale) 
7  Aleksandr Lomovitski  (Entra)  77'      

     
     
      85' 18  Willum Thor Willumsson  (Sale) 

20  Kolbeinn Finnsson  (Entra) 
     
      85' 11  Jón Dagur Thorsteinsson  (Sale) 

15  Valdimar Thór Ingimundarson  (Entra) 

20  Nail Umyarov    90' + 1'      
     

Russia ­ Iceland
Crónica del partido

jueves 25 marzo 2021 ­ 18:00 CET (18:00 hora local)
Gyirmóti Stadion, Györ

 Gol    Penalti    Gol en propia puerta    Cambio    Penalti fallado  

 Tarjeta(s) amarilla(s)    Tarjeta(s) roja(s)    Doble amarilla   (C) Capitán   (PO) Portero  


